
29. 11.  19. 12. 19. 12.  06. 1. 06. 1.  27. 1. 27. 1.  16. 3. 16. 3.  18. 4.

DOSPĚLÍ                € 110,00 € 125,00 € 115,00 € 120,00 € 110,00

DĚTI
7 14 let 75% € 82,50 € 93,75 € 86,25 € 90,00 € 82,50
4 6 let   50% € 55,00 € 62,50 € 57,50 € 60,00 € 55,00

PES          Jedno zvíře bez 
stravy € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00

Cena za osobu/noc obsahuje POLOPENZI v hotelové restauraci. Snídaně formou bufetu. Večeře formou servírovaného 2-chodového menu 
se salátovým bufetem.

Ceny jsou platné pro minimální pobyt v délce 3 nocí. V případě kratšího pobytu účtujeme příplatek 10,00 € za každou noc.

V případě požadavku na ubytování 1 osoby v dvoulůžkovém pokoji (v případě, že to dle ubytovací kapacity bude možné), Vám bude 
účtován příplatek 15,00 € za každou noc a osobu.

Cena nezahrnuje místní poplatky, které jsou 2,50 € za osobu/den.

Cena za ubytování nezahrnuje platbu za vjezd do areálu lyžařského centra po Alpenstrasse, která je pro osobní auto 14,00 €.                                                                                                        
Cena za ubytování nezahrnuje cenu parkovného, které je 5,50 € za noc.
V ceně ubytování NENÍ započítán ski pas.

Příplatek za Štědrovečerní menu 30,00€
Příplatek za Silvestrovské menu 50,00€
Příplatek na apartmán za dospělou osobu 15,00 € osoba/noc

STORNO
do 2 měsícu před příjezdem zdarma
2 až 1 měsíc před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 30% z celkové ceny pobytu
1 měsíc až 1 týden před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 70% z celkové ceny pobytu
7 dnů a méne před příjezdem nebo v den příjezdu bude jako storno poplatek účtováno 100% z celkové ceny pobytu


